
    „GAMTOS LAŠELIS  MAŽYLIŲ DELNELIUOSE“ 

TARPTAUTINEI   KONFERENCIJAI   

„EKO IDĖJOS LIETUVAI 2021“  

Kauno Tirkiliškių lopšelio-darželio 

 priešmokyklinio ugdymo mokytoja Asta Venckūnienė 



Skanu vaišintis sodo obuoliais, patiems spaustis 

sultis, jomis vaišintis,o vėliau smagu ir jį tvarkyti 



 

Tai bent! Kiek šiukšlių! 

Susitvarkysim ir bus labai smagu! 

      

  



Eglutės žaisliukas iš antrinių žaliavų 

    

   



Mūsų daržas ant palangės 



Mūsų žaliasis žalumynų laivas 
 



Jau bandom sėti sėklytes į savo lauko 
daržiukus 



O štai mūsų pernykštis gausus agurkų 

derlius! 



Pačios jautrausios ir įdomiausios projekto 

 „Magiški kiaušiniai" akimirkos 

Kaip išsirita viščiukas?  



Labai atsargiai ir švelniai   



Tyrinėjam, eksperimentuojam ir džiaugiamės 

draugyste su gamta 





Su žolininku M. Lasinsku leidomės į pažintinę 

kelionę nuostabiu vaistažolių taku 



Prikeliam įvairius nereikalingus daiktus naujam 

gyvenimui 



Dalyvavom respublikiniame ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo įstaigų ekologiniame –

STEAM projekte „Mano pareiga, kad šypsotųsi 

mūsų planeta – žemė“, kurį organizavo Kauno 

lopšelis-darželis „Boružėlė“ 



Diena be automobilio 



Ir šeimos smagiai įsitraukia į gamtos saugojimą 

 

        





Nepamirškim, jog vaikus galima mokyti ir 

per darbus, kuriuos dėl planetos 

išsaugojimo darome mes patys! 
 


